
Verificare stingatoare si hidranti

I.D.: 106319352

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.845,00 RON - 1.845,00 RON

Descriere: Verificat stingator tip P6: 22 buc x 35 lei = 770 lei Verificat stingator tip G2: 6 buc x 35 lei = 210 lei Verificat stingator tip P50: 1 buc x 50 lei = 50 lei Verificat stingator tip SM6: 3 buc x 35 lei = 105 lei Service hidrant interior: 8 buc x 40 lei = 320 lei Stingator tip G2: 2 x 195 lei = 390 lei
